d.12-0321 liberi, sine causa punirentur. Quae certissima res est in fide, nam \*

3 d.12-0337 9

d.12-0337 hoc est quasi primum principium rationis naturalis; ergo liberi.

4 d.12-0682 3

d.12-0682 appetitivum et liberi arbitrii; ergo, etc.

### **LIBERIOR**

1 d.14-1190 2

d.14-1190 est liberior, et lumen intellectus expeditius.

### **LIBERIS**

1 d.10-0463 9

d.10-0463 9 Et istae rationes concludunt tam de actionibus liberis quam de

2 d.10-0466 1

d.10-0466 liberis, quia circa illos habet dominium ipsa potentia, et ita non

### **LIBERO**

1 d.10-0193 9

d.10-0193 propositum, ut patet experientia, et maxime in appetitu libero; ergo potest

2 d.11-0642 5

d.11-0642 14, et 3 De libero arbitrio, cap 18, ait quod “voluntas est qua peccatur

3 d.12-0281 1

d.12-0281 libero arbitrio]; d Bernardus; Anselmus; Origenes; Tertullianus,

4 d.12-0375 8

d.12-0375 radice; in hac tamquam in subiecto formaliter libero.

5 d.12-0379 1

d.12-0379 libero usu propriarum operationum; eligere autem et aliis uti potentiis

6 d.12-0692 7

d.12-0692 Cicerone, 1 Officiorum; Augustino, 1 De libero arbitrio, cc. 8, 9 et 10; ergo

### **LIBEROS**

1 d.10-0368 4

d.10-0368 non vero ad liberos. Alii dicunt obiectum apprehensum concurrere

2 d.12-0549 2

d.12-0549 meos liberos, nisi inquantum sunt aliquo modo praesentes suae \*

3 d.14-0849 6

d.14-0849 quantum ad supernaturalia et actus liberos. Haec enim sunt alterius

### **LIBERTAS**

1 d.11-0614 4

d.11-0614 Spiritus Domini, ibi libertas".

2 d.11-0631 7

d.11-0631 non est malitia moralis; ergo nec libertas.

3 d.11-0639 3

d.11-0639 sensitivo esset libertas, actus illius esset bonus vel malus, seclusa \*

4 d.11-0659 4

d.11-0659 cognitione possit oriri libertas in appetitu sensitivo. Semper enim

5 d.11-0660 1

d.11-0660 libertas oritur ex aliqua indifferentia rationis, ut latius disputatione

6 d.12-0230 4

d.12-0230 ergo numquam est libertas ad operandum et non operandum.

7 d.12-0294 9

d.12-0294 liber qui sua sponte quodlibet operatur. Haec autem libertas consistit

8 d.12-0309 6

d.12-0309 non est ubi non est libertas. Necessariis autem, ait optime

9 d.12-0360 4

d.12-0360 formaliter et radicaliter libertas. In quo supra dictum est:

10 d.12-0361 4

d.12-0361 1 quod haec libertas convenit homini secundum quod

11 d.12-0366 7

d.12-0366 Item, quia ista pars est spiritualis; libertas ad spiritualem rem

12 d.12-0373 9

d.12-0373 potentiae sunt; additur tamen “voluntatis et rationis”, quia libertas

13 d.12-0376 4

d.12-0376 Utrumque probatur. Namque libertas consistit formaliter